

RGR.271.2.4.2021.DCM

Uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania do zapytania cenowego pod nazwą „Wykonanie ewidencji dróg, aktualizacji ewidencji dróg gminnych i obiektów mostowych, przeglądu dróg i obiektów mostowych zlokalizowanych na terenie Gminy Wojciechowice wraz z fotorejestracją fotometryczną pasa drogowego”.

Pytanie 1

Czy Zamawiający, w przedmiotowym zamówieniu, wymaga wykonania przeglądu obiektów mostowych na terenie Gminy Wojciechowice? Jeżeli tak, dla ilu obiektów mostowych i czy przegląd ma być roczny, czy pięcioletni? Dla ilu obiektów mostowych należy wykonać aktualizację książek obiektów mostowych, a dla ilu należy założyć nowe? W jakiej formie zostaną udostępnione dane dotyczące obiektów mostowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania przeglądu jednorocznego i pięcioletniego dla jednego obiektu mostowego na terenie Gminy Wojciechowice, dla którego należy wykonać aktualizację książki obiektu mostowego. Dane dotyczące obiektu udostępnione zostaną w formie elektronicznej.

Pytanie 2

W jakiej formie zostaną udostępnione dane do aktualizacji ewidencji dla ok. 84 km dróg?

Odpowiedź:

Dane do aktualizacji ewidencji ok. 84 km dróg będą udostępnione w formie elektronicznej.

Pytanie 3

Czy ze względu na fakt, że w podpunkcie 6 (Punkt XI- wymagane dokumenty) warunkiem jest dostęp testowy do aplikacji zawierającej przykładową bazę danych w celu weryfikacji spełnienia warunków technicznych opisanych w pkt a-g (Wymagania techniczne

oprogramowania), Zamawiający wyrazi zgodę, aby prezentacja przykładowej foto rejestracji była dostępna z poziomu tejże aplikacji, do której dostęp zostanie Zamawiającemu przekazany? Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe rozwiązanie, to w jakiej formie ma zostać dołączona do oferty płyta CD/DVD zawierająca foto rejestrację, jeżeli ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową (link :platformazakupowa.pljpn/Wojciechowice)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby prezentacja przykładowej foto rejestracji była dostępna z poziomu udostępnionej testowej aplikacji zawierającej przykładową bazę danych lub w formie załącznika zostanie dołączona do zapytania cenowego w poz.” Miejsce na twój opcjonalny, dodatkowy komentarz do całości oferty”.

WÓJT

Szymon Sidor